
tsffiNffiH___ry"WW

#*'

il[ffiHc,146;
t:n\T-----: , ,,]+-:,* ,: ",1",,,- ii

ylv1'//i/ , /ary ,//NHíFÉ]

i r- l pc; "il,r l i :,.- i ,-.' r,; l

čnsxÁ poušŤOVNA, a.s.
Praha 1, Spálená 75|I6,PSČ t 13 04, Česká republika

Statútářní město Ostrava - měst§ký obvoď'Mářiánšké Hory
a Hulváky

Přemyslovců 63, Ostraya - Marianské Hory, PSČ: 70q 36
IC 00 84 54 5I

ntč czoog4545l

lč +s 27 29 56
zapsanáv obchodním rejstříku u Městského soudu v Ptaze oddíl B, vložka 1464

kterou zasfupuje lng. Josef Sluka, vedoucí upisovatel, nazákladé plné moci
(dále j en,,poj išťovna")

kteý zasfupuje

[ng. arch. Liana Janáčková, starostka

(dále jen,,pojistníť')

vzavkají prosťednictvím makléřské společnosti SATUM CZECH s.r.o.

dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č.2456572018
o pojištění souboru vozidel

sjednané s účinností od l,.1.2014 - 31.12,2018



4

D1 k Ps ě.2456572018 strana 2

1. IIVODNI USTANOVENI
1.1. Dne 04. 10. 2013 uzavřeli Česká pojišťovna a.s. (dále jen pojišťovna)

a SMO - městs§ý obvod Marianské Hory a Hulvaky (dále jen pojištěný) pojisfirou
smlouvu č.2456572018 o pojištění souboru vozidel.

1.2. Pojišťovna a pojištěný prohlašují, že si přejí změnit níže specifikovaná ustanovení
pojistné smlouvy způsobem uvedeným v članku 2 tohoto dodatku pojistné smlouvy.

2. ZMĚNAPOJISTNE SMLOUVY

2.1. Ustanovení Uoaír S. Doplňková připojištění se doplňuje o bod 5.1.5 pojištění
iraan dopravovaných osob :

5.1.5 Pojištění lxantdopravovaných osob - dle VPP UP a DPPU 2

Pojištění se vztahuje na israz řidiče a _osob dopravova4ich:rozidlom při jízdě,
uvádění motoru do chodu před zahájením jízďy, nastupování do vozidla,
vystupování zvozíďIa, krátkodobé zasávce vozidlra, odstraňování běžných poruch
vozídla, vznikly-li §rto během jízdy. Pojištění se sjednává na všechna sedadla a

místa ke sL,íní, připadně lůžka (dle technického průkazu vozidla). Pojištění se
sjednává také na speciálně upravený počet míst u vozidel autoškol.

Pojištění se sjednává na pojistné črástky:

smrt následkem urazu 200.000,- Kč

ťvalé nrásledky trazl400.000,- Kč 
i

za dobu nezbyUrého léčení tělesného poškození způsobeného

ttrazsm(DNl V") 50 000 Kč

Pojištění se sjednává bez spoluúčasti na škodě s územní platností Ewopa.

Pojistné pro jednotlivá vozidla je uvedeno v příloze č. l_Přehled vozidel firmy".

2.2. K dosud pojištěným vozidlům se nově připojišťuje výbava- autosedačka,
jednotlivě uvedeno v příloze č. l tohoto dodatku č. l_,,Přehled vozidel firmy'o.

2.3. Tímto dodatkem se mění roční pojistné takto:

Stávající roční pojistné ve výši 64244 Kč se navyšuje o pojistné za zmény
provedené tímto dodatkem č. 1 na 65 084 (64244 Kč + 840 Kč).

2.4. Pojistné za nnény tohoto dodatku se zohlední v ročním vyričtovaní dle bodu 6.2.4
pojistné smlouvy.

Pojistná smlouva je ve správě: Bc. Jiří Fiedor



/

,I

1

D1 k Ps é.2456572018 Strana 3

2.5. Ostatní ujednaní smlouvy zůstávají nedotčena.

3. zÁvĚnnčNÁusTAIyovENí

3.1. Tento dodatekpojistné smlouvy se sjednává s účinností od2.12.2014.

3.2. Dodatek č. l jě npdílnou součtástí qýše uvedené pojistré smlouvy a je vyhotoven ve
4 stejnopisech, ďnichž jeden obdrží pojištěný, jeden makléř a dvapojišťovna.

:

,-r_i

4. DoLoŽKApr.,aŇosrr

(obecní ňizeru) ve znění pozdějších předpisů:
O uzaťení této smlouvy roáodla Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky
na své 4. schuzi konané dne 15. 12.2014 pod usnesením č: 0089/RMOb-MIV14I8/4.

V Ostravě, dne 2. l2.20l4 V Ostavě, dne

čESKA po.1lšŤotnu 
a.g.

ognhÉb
890

l

t

i

Ing. Josef
Vedoucí upis

Pojistná smlouva je ve správě: Bc, Jiří Fiedor



t-

l_
l{
lolŇ

|,
lč

l:
lo
l6

l-l5
lé

lu
|ts

!
Eo
o(l
3
a
:'
tlo
=i

=o.
olL
!.
!.
o
P§
q,
!.
P
o
§
E
=.o
tl,o
o
o
o

;§
§§
x

-í6?iá
Bí x

š
-§fr
áaB§6

3
-§E
? -€.
ěcĚ§:

-§8
oÉ

Ě

3
-§S
ěaÉ§6

3-íE:iá
.žQ É§s

=

Fiá
áeB

Dá

š-řE
z í€.
EQř

3
-§8
a íc.
S€eB<

3-íEÉrq

-D<

3-ífr
a íc.
a€ř§á

=-=8
žrá
ělĚD6

!.A
9

8 q
o
9

og
s.

o

ó-
o

xoo

l

,

o
i,o
mz
@

,E

xoo
I
@,
o
9
q

xoo
s
@,

{
Ň

l l { {
{

{ ,
6
3

8 8
:s!

lšE
@
@

N

{

xr
Ť
m
ox

l

@o
@

§

{o
@xT
Éo

=@
l3
@!o

_{

35;ř*€
É B,g

3Ě§
úo

€
o
=

co ca
N

ó @o @n

E

@,
l
!

o
o

o

8 9e€é33

{ §9

9§
+

!

s
o

$
& B

8 t t
8s3
B 1i,É-l.

ac
3

8
:l

*

8

*
3

R

*
3

*

t
zo zo zo zo zo zo

!o

zo 2ó zo zo zo zo
-

zo zo zo zo zo zo É!!.oa

z
m

z
m

2
m

z
m

zn zo
oS'
!ó
!NcAŘd

N

!o

{

8
s

o!!c

oDrxfr
=

!

ol
o
!q

zo
&
a
6<3
Ť,o

3
o.
!o

3
lD(
3
ó<

o
o
oí5
ot
Ur
og,
5x
65
55
+
c,5o



- - *,-
I

lIt
t
I
l

F

statutární město ostrava
Úřad městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky
odbor hospodářských čin ností

vaše značka:
Ze dne:

č j., MH 00280/2015/oHC/št
Sp. zn,: T

I saruru CZECH s.r.o.
Potéžková l424l20
Spálená 75l16

l lOZ 00 Ostrava - Moravská Ostrava aPřívoz
L _]

+420 599 459241
+420 599 459 z§.,
stroblikova@mdrianskeh ory .cz

09.01.2015 l;'

Vrácení podepsaného dodatku č. í
PřÍlohou tohoto dopisu Vám zasílám 1 vyhotovení dodatku č. 1 k pojistné smlouvě é.24565720t8
uzavřeným s Ceskou pojišťovnou, a.s.
Zároveň. uvádím, že 2 vyhotovení dodatku byly zaslány společnosti Česká pojištbvna, a.s.

S pozdravem

Bc. Renata Štroblíková
referent agendy pro volené

c
orgány

Vyřizuje:
Teleíon:
Fax:
E-mail:

Datum:

Přemyslovců 63, 709 36 Ostrava
www.marianskehory.cz

tč oosas +st olč czoo845 451
číslo účtu 27_164932,1 399/0800

o§TRAvA!!!
MAR|ÁN§KÉ HoRY
A HULVÁKY

1l1


